ai sensi delle norme di legge e di regolamento vigenti in materia di contabilit generale dello Stato, avvalendosi delle deroghe di cui 

Articolo 1 

Articolo 2 

al citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

DECRETA 

il finanziamento, ’impegno e il pagamento dell’importo di € 245,00 (duecentoquarantacinque/00) a titolo 

di spese di registrazione del contratto di appalto dei servizi relativi all’intervento PS_PA_90 PALERMO - 
Canale PAPIRETO - “Lavori necessari alla risoluzione dell’ostruzione del canale Papireto, causata dal 
probabile collasso del manufatto idraulico in corrispondenza della via Matteo Bonello, e ripristino della